
KELOMPOK KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA
UNIT LAYANAN PENGADAAN MAHKAMAH AGUNG RI

KOORDINATOR WILAYAH BENGKULU
Jl. Sungai Rupat No.60 A Pagar Dewa, Bengkulu, Telp./Fax : (0736) 52373

BENGKULU 38211

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG
Nomor : 16/POKJA.01-A.01/10/2018

Tanggal : 22 Oktober 2018

Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Nomor : 14/Pokja.01-A.01/10/2018 Tanggal : 22
Oktober 2018, Kami Pokja Pengadaan Barang dan Jasa Pengadilan Tinggi Agama
Bengkulu Unit Layanan Pengadaan Mahkamah Agung RI Wilayah Bengkulu yang dibentuk
berdasarkan Surat Keputusan Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Mahkamah Agung RI
Wilayah Bengkulu Nomor : 010/SK/ULP.Bn/X/2018 tanggal 5 September 2018 dengan ini
mengumumkan pemenang lelang pekerjaan : Pengadaan Alat Pengolah Data Satker
Baru pada Wilayah Pengadilan Tinggi Agama Bengkulu.

PEMENANG:

Nama Perusahaan : CV. MEDIA JAYA KOMPUTER
Alamat : Jln. Danau No. 23 RT.06 RW. 02 Kel. Jembatan Kecil,

Kec. Singaran Pati, Kota Bengkulu
NPWP : 73.474.397.4-311.000
Harga Terkoreksi : Rp. 451.198.000,-
Terbilang : Empat Ratus Lima Puluh Satu Juta Seratus Sembilan Puluh

Delapan Ribu Rupiah.

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan
sebagaimana mestinya.

POKJA ULP Mahkamah Agung RI
Wilayah Bengkulu

dto


